8. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschiitzen Solothurn

27.09.2019 - 05.10.2019

Kombinationswettkampf 300m Gewehr und 50m Pistole, Einzelrangliste

Ran
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g Resultat
189
185
183
183
178
177
176
175
175
173
170
170
168
167
163
163
162
157
152
118

12.11.2019

Name

Erni Roland

Wicki Roland
Studer Andreas
Berner Martin
Schenk Oliver
Studer Reto
Lehmann Herbert
Jaggi Thomas
Glutz Michael
Wagner Peter
Kocher Manfred
Hocher Fritz
Rossano Sabatino
Krauer Josef
Canali Paul
Walther Urs

Naef Priska
Burkhardt Freddy
Orlando Alessandro
Rudolf von Rohr Alexander

Verein

Schutzenbund Buchs AG
SG der Stadt Solothurn
SG Egerkingen

SG Menznau

SG der Stadt Solothurn
SG der Stadt Solothurn
SV Oberbuchsiten

SV Neuendorf-Harkingen
SG der Stadt Solothurn
SG der Stadt Solothurn
SG Diegten

SG Menznau

SG Rothenburg

SG Sins

MS Allschwil

SG Oberburg

SV Leuzigen

FSG Dittingen

SG der Stadt Solothurn
FS Zuchwil

Kombinationswettkampf, Einzelrangliste

300m
99
89
92
91
90
86
82
90
82
87
88
85
76
93
79
77
85
82
68
87

50m
90
96
91
92
88
91
94
85
93
86
82
85
92
74
84
86
77
75
84
31

Jhg.
1972
1954
1963
1978
1988
1974
1971
1961
1978
1949
1967
1943
1962
1949
1955
1954
1957
1940
1983
1944

£

Stadtschitzen

Solothurn
1462

Kat.
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Gutschein
70 CHF
ausser Konk.
50 CHF
30 CHF
ausser Konk.
ausser Konk.

ausser Konk.
ausser Konk.

ausser Konk.
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